Pressupost màxim 
Eventuals increments o 

modificacions 
Valor estimat 

239,449,75 € 47.889,95 € 287.339,70 € 

g. Finançament i consignació pressupostària 

El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment del contracte,  
dos-cents vuitanta-nou mil set-cents trenta-quatre amb dinou cèntims (289.734,19 €), 
IVA Inclòs, es farà amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 2121.92005.21900 i 
2121.92005.62600 del Pressupost Municipal dels anys 2024, 2025, 2026 i 2027. 

Partida 2121.92005.62600: 

Any Despesa 

2024 72.433,55 € 

2025 11.827,53 €